РЕШЕНИЕ

12 марта 2024 года                                                                               № 103/1-5

с.Ермекеево

О распределении избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации» территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ермекеевский район Республики

Башкортостан р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

№

п/п

Номер

избирательн

ого участка

Страна
Число

избирателей

Количество

бюллетеней

1.  1872  279 281

2.  1873  120 122

3.  1874  426 428

4.  1875  92 94

5.  1876  453 455

6.  1877  251 253

7.  1878  722 784

8.  1880  584 587

9.  1882  1494 1616

10.  1884  110 112

11.  1885  224 226

12.  1887  199 201

13.  1888  279 281

14.  1889  176 178

15.  1890  250 252

16.  1891  170 172

17.  1892  143 145

18.  1893  153 155

19.  1894  172 174

20.  1895  181 183

21.  1896  490 492

22.  1897  173 175

23.  1898  517 520

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯРМЭКЭЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

24.  1899  258 275

25.  1900  162 164

26.  1902  235 237

27.  1903  400 402

28.  1904  228 230

29.  1905  610 613

30.  1906  470 472

31.  1907  319 321

 Итого 10340 10585

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя избирательной комиссии Салимову Л.М.

        Председатель                                                                 Л.М.Салимова

        Секретарь                                                                       А.М.Белякова